СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  05.10.2015г.                                                                                            №  49
село   Молдаванское

О даче согласия на прием муниципального имущества в казну Молдаванского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:
1.Дать согласие на прием муниципального имущества в казну
Молдаванского сельского поселения Крымского района (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (А.Л.Агафонов) и главного специалиста администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района (Л.М.Аблаева).
3.Решение вступает в силу  с момента его подписания.
Председатель Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района                                       Г.А.Буланович
Приложение

 к решению Совета
Молдаванского сельского

поселения Крымского района
от  05.10.2015г. №  49
Объекты муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование передаваемых объектов
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Здание по адресу: Крымский район, село Молдаванское, улица Энгельса, 7-а,
	1954
	350 000
	295 120

	Итого:

	350 000
	295 120

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                       Г.А.Буланович